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Sistema de
Abastecimientos

2

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

436 - COOP.NAL.DE PROD.DE LECHE (CONAP

3342 - PANADERIA EL GLOBITO

3342 - PANADERIA EL GLOBITO

3342 - PANADERIA EL GLOBITO

7120 - DONEGAL S.A ALIMENTOS CONGELAD

7120 - DONEGAL S.A ALIMENTOS CONGELAD

7120 - DONEGAL S.A ALIMENTOS CONGELAD

7120 - DONEGAL S.A ALIMENTOS CONGELAD

QUESO FRESCO (USO HUMANO)

QUESO FRESCO (USO HUMANO)

MANTECA

QUESO UNTABLE

JUGO DE NARANJA NATURAL

JUGO DE SOJA

LECHE LARGA VIDA (USO HUMANO)

PAN FRANCES (USO HUMANO)

TALLARINES FRESCOS

ÑOQUIS FRESCOS

YOGURT

YOGURT

YOGURT

YOGURT

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

$ 6290

$ 48900

$ 15720

$ 19300

$ 26000

$ 4080

$ 58884.72

$ 30800

$ 4800

$ 5400

$ 8600

$ 8600

$ 2150

$ 8600

Cant. Adjudicada

10 KG

100 KG

20 KG

100 PAQUETE

400 LITROS

30 CAJA

1992 LITROS

400 KG

60 KG

60 KG

200 LITROS

200 LITROS

50 LITROS

200 LITROS

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

10 %

22 %

22 %

22 %

22 %

10 %

10 %

10 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 86671 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 629

$ 489

$ 786

$ 193

$ 65

$ 136

$ 29.56

$ 77

$ 80

$ 90

$ 43

$ 43

$ 43

$ 43

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 248124.71859
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COMPRA DIRECTA 86671 / 1

Resumen de Adjudicacion

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIRI

436 - COOP.NAL.DE PROD.DE LECHE (CONAPROLE)

3342 - PANADERIA EL GLOBITO

7120 - DONEGAL S.A ALIMENTOS CONGELADOS

$ 120290.0002

$ 58884.71999

$ 40999.9997

$ 27949.9987

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

INTENDENTE DE PAYSANDU


